
Státní zkoušky a obhajoby prací

Datum: 07.09.2017 00:00
Katedra: Katedra psychologie
Místnost: C330 (č. dveří 330 (původně 308)), FF UK, Celetná 20, Praha 1,
Typ práce: bakalářská práce

Komise: Předseda: PhDr. Eva Šírová, Ph.D.
Členové: PhDr. Mgr. Simona Hoskovcová, Ph.D.

PhDr. Daniel Heller

Části SZ: ASZKB1PS10 - Psychologie

Studenti:

Bc. Adéla Náměstková 08:30 Obhajoba: Hyperaktivita (ADHD) – spouštěcí a protektivní
faktory

Vedoucí práce: PhDr. Jaroslav Šturma
Oponent(i): Mgr. Michaela Veselá, Ph.D.
Poznámka: pro studentku-dostavte se prosím o 20 min dříve

Bc. Adéla Náměstková ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Vybrané otázky
společenských věd, Vývojová psychologie)

Mgr. Kristína Janáková 09:30 Obhajoba: Terapie poruch autistického spektra
Vedoucí práce: Mgr. Veronika Šporclová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Michaela Veselá, Ph.D.
Poznámka: pro studentku-dostavte se prosím již v 8,50h

Mgr. Kristína Janáková ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Vybrané otázky
výchovy a vzdělávání, Vývojová psychologie)

Mgr. Lukáš Kutil 10:30 Obhajoba: Fenomenologická teorie vnímání v díle Edmunda
Husserla

Vedoucí práce: Mgr. et Mgr. Lea Takács, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Daniel Heller
Poznámka: pro studenta-dostavte se prosím již v 9,50h

Mgr. Lukáš Kutil ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Mgr. Adéla Závorková 11:30 Obhajoba: Skupinová párová terapie
Vedoucí práce: PhDr. Markéta Niederlová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Kristina Najbrtová
Poznámka: pro studenta-dostavte se prosím již v 10,50h

Mgr. Adéla Závorková ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Vybrané otázky
výchovy a vzdělávání, Vývojová psychologie)

Mgr. Kateřina Přibilová Obhajoba: Ekonomická socializace: psychologické aspekty
peněz u dětí a dospívajících

Vedoucí práce: PhDr. Eva Höschlová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Tomáš Komárek, Ph.D.
Poznámka: STUDENTKA ODSTOUPILA OD OBHAJOBY

Mgr. Kateřina Přibilová ASZKB1PS10 (omluvena) (Okruhy: Sociální psychologie, Vybrané
otázky společenských věd, Vývojová psychologie)
Poznámka: STUDENTKA ODSTOUPILA OD BZK

Bc. Jan Kříž Obhajoba: Kariérní volby žen a mužů
Vedoucí práce: doc. PhDr. Iva Kirovová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Jiřina Sněhotová
Poznámka: STUDENT NESPLNIL PODMÍNKY PRO KONÁNÍ

ČÁSTI SZK

Bc. Jan Kříž ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Vybrané otázky
výchovy a vzdělávání, Vývojová psychologie)



Poznámka: STUDENT NESPLNIL PODMÍNKY PRO KONÁNÍ
ČÁSTI SZK

Vytištěno dne: 21.05.2024


